



दिनांक: १४/०७/२०२६ / Date: 14/07/2026

सूचना / NOTICE

यह सूचित किया जाता है कि गणित विभाग में जुलाई-दिसम्बर २०२६ सत्र के पीएच.डी. प्रवेश हेतु अनंतिम रूप से चयनित सभी अभ्यर्थी दिनांक १५ जुलाई २०२६ को प्रातः ०९:०० बजे **दस्तावेज़ सत्यापन** के लिए गणित विभाग के सेमिनार हॉल (कक्ष संख्या R-1004 के निकट) में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित हों।

दस्तावेज़ सत्यापन की प्रक्रिया पूर्ण होने के उपरांत सभी अभ्यर्थियों को उसी दिन अर्थात् १५ जुलाई २०२६ को प्रातः ११:०० बजे तक गैलरी G-313 (एसबीआई बैंक के सामने स्थित) में **केंद्रीकृत लिखित परीक्षा** हेतु अनिवार्य रूप से उपस्थित होना होगा।

लिखित परीक्षा के उपरांत सभी अभ्यर्थियों को उसी दिन अपराह्न 01:45 बजे **साक्षात्कार** हेतु गणित विभाग के सेमिनार हॉल में पुनः उपस्थित होना अनिवार्य होगा।

This is to inform all the provisionally shortlisted candidates for Ph.D. admission in the Department of Mathematics for the July–December 2026 session that they are required to report in person at the Seminar Hall, Department of Mathematics (near Room R-1004) at 09:00 AM on 15th July 2026 for *document verification*.

After completion of the document verification process, candidates must report to Gallery G-313 (located opposite the SBI Bank) by 11:00 AM on same day i.e., 15 July 2026 for the *Centralized written test*.

Following the written examination, all candidates must report to the Seminar Hall, Department of Mathematics, by 01:45 PM on the same day for the *interview*.

(डॉ. प्रवीण कुमार गुप्ता / Dr. Praveen Kumar Gupta)

सचिव, डीपीएमसी / Secretary, DPMC